Tout notre projet est intégré dans une réelle volonté de développer le dialogue “territorial”.

Pour l’ensemble des actions décrites ci-dessous, pour l’année 2026, la fédération FLORE 54 sollicite
de la part de la Métropole du Grand Nancy des subventions à hauteur de : 
                                                           4 500 euros ( quatre mille cinq cents euros)

Pour le Conseil d’Administration :     Raynald Rigolot, président         Laurence Vigneron-Obrecht, secrétaire       Laurent Kindt, trésorier

La fédération  FLORE 54
Agréée protection de l’environnement 

depuis sa création en février 1983